ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 001/2018                                                   de 02 de Janeiro de 2018.

“NOMEIA O VEREADOR VALMIR DALL’AGNOL para o
cargo  de  Presidente  da  Câmara  de  Vereadores  de
Xangri-Lá/RS”.

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE XANGRI-LÁ,
no uso de suas atribuições legais NOMEIA a Mesa Diretora para o ano de 2018,  com os
seguintes membros: Presidente Valmir Dall’agnol, Vice-Presidente Hanilton João Venério,
1º Secretário Jorge Luis Nicolau, 2º Secretário Fábio Júnior Ramos.

A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

 GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ,

  Ver.  Jorge Luis Nicolau                                            Ver. Valmir Dall’agnol
         1º Secretário                                                                    Presidente

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE